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Struktura Mësimore për Vitin Akademik 2021 – 2022 
Master Viti i Dytë 

 
 

Semestri i Parë                 
18 Tetor 2021 – 27 Shkurt 2022 

Mësim 18 Tetor 2021 – 24 Dhjetor 2021 

Mësim 05 Janar 2022 – 04 Shkurt 2022 

Provime 05 Shkurt 2022 – 27 Shkurt 2022 

Semestri i Dytë                 
28 Shkurt 2022 – 27 Maj 2022 

Praktikë Mësimore dhe 
Përgatitje e Mikrotezës 28 Shkurt 2022 – 20 Maj 2022 

Sezon Provimesh Vjeshtë 
para Diplomimit   16 Maj 2022 – 27 Maj 2022 

Mbrojtje e Praktikës Mësimore dhe Diplomës 06 Qershor 2022 – 10 Qershor 2022 
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